akreditované MPSV ČR, v rozsahu a kvalitě dle příloh č. 1 a 2 této smlouvy (dále jen „služby“), za
podmínek stanovených touto smlouvou.

Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu dle čl. IV této smlouvy.

IV.
Cena za služby

Cena za služby činí 756 000 Kč (slovy: sedm set padesát šest tisíc korun českých).
Cena předmětu plněníje sjednána bez DPH.

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č. 2 této smlouvy.
Poskytovatel prohlašuje, Žeje plátcem DPH.
Za předpokladu splnění podmínek stanovených v ust. &57 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona